• Quatre diagnostics de mobilisation, incluant respectivement un questionnaire 
personnalisé, une analyse, un rapport exécutif et une présentation. 

3. MONTANT DU CONTRAT 

Le ministre s'engage à verser au prestataire de services : 

LE MONTANT MAXIMAL DE : 

Cent dix-neuf mille trois cent trente dollars 119 330 $  

Pour l'exécution complète et entière des obligations prévues au présent contrat, sans autres 
frais, coûts ou dépens que ce soit et conformément aux modalités prévues à la clause 4 du 
présent contrat. 

4. MODALITÉS DE PAIEMENT 

Facturation :